In que meo non est ulla querela tero.

Idem Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Icidat & vestro rara querela tero.

Plaut. Menach. sc. 2. a. 4. Mens est in querelis. (de litigiosis.) Catul.
de Com. Beren.

Id mea me multis docuit regina querelis.

Et Sueton. in Calig. cap. 10. Elicere aliquem ad querelas. Ovid. 4. de
Ponto, Elegia 3.

Nam nisi iusta tua, iusta querela mea est.

Horat. 2. Ode 9.

— & desine mollium

Tandem querelarum : & potius nova

Cantemus augusti trophaea.

Virg. 4. Eneid.

Desine méque tuis incendere, tēque querelis.

Querimonia, æ, querela, lamentatio. { תְּלֻנָּה telunah, μισθίς, μισθίς.
GAL. Complainte. ITA. Querelamento, lamentatione. GERM. Ein klug mit trauerem. HIS. Quexa à querella. ANG. A complainte, à moone making. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 1. Semper ad me cum argentata accedito querimonia. Idem Menach. sc. 2. a. 5. ut neuter ad me veniret cum querimonia. (de viuo & uxore) iungantibus simul. Cicero ad Q. frat. lib. 2. Eo metu in cito repente magna querimonia omnium discessimus. Hor. in Arte, V. sibus impariter juncit querimonia primum, post etiam inclusa est voti sententia conapos. Cicero & Verr. Ut si me in ea querimonia, quam sum habiturus de istius crudelitate, & de civium Romanorum indignissima morte, non modo vires, verum etiam vita deficiet. Quanquam autem nulla ab autoribus ferè inter querelam & querimoniam videatur observata differentia: tamen Corn. Fronto ita distinguit, ut querimonia certæ rei sit & gravitatis cuiusdam : querela vero super vacua & cum levitate quadam conjuncta.

Querulus, a, um, pen. corrupt. Queribundus, vel querelis plenus. { ἔγκληματος, μισθίμοις. GAL. Qui ne fait que se plaindre, querilant. ITA. Lamente vole. GERM. Klägbar. Das vol klagens ist, sich vbel ges habend. HIS. Querelloso. ANG. That copayneth ofien. { Ov. 3 Trist. El. 8.

Et nunquam queruli causa doloris abest.

Mart. lib. 4.

Missa nec à querulo mappa cliente fuit.

Ovid. Epist. 5.

Implevitque sacram querulus ulularibus Idam.

Idem Eleg. 1. lib. 5. Trist.

Hoc querulam Progen Halcionenque facit.

Quandoque à poëtis pro canoro ponitur. Virg. lib. 2. Georg.

Et cantu querula rumpent arbusta citada.

Servius. Querulae cicadæ, id est, canoræ, Horatius lib. 3. Carm.

Sub canitu querula deffice tibia.

Ovid. 5. Metam.

Calliope querulas presentat pollice chordas.

Idem lib. 3. Fast.

— & querulas impulit aura fores.

Queribundus, querulus, vel plenus querelatum, μισθίμοις. Cicero. pro
P. Sylla. De suppicio P. Lentuli, de carcere, magna & queribunda voce
dicebat. Senectus queribunda. Silius lib. 1. 3.

Querquetulana, Porta Roma fuit, ita dicta à querelato quod intra muros
iuxta se habebat Festus, Querquetulanæ nymphæ, querelato paxi
dentes.

Queriquedula, æ, Avis ex genere natantium, sive aquaticarum, tam in
aqua quam in terra vitam agens, quemadmodum anseres & anates:
quod genus animalia Græco vocabolo ἄρνες vocantur. { GAL. Cer-
cerelle. ITA. Cercerella. GERM. Ein art wasserböglen/ murdanten sind
grauw. HIS. Un genero de anade. ANG. A water foule called a teal. }
Varro 3. de re rust. c. 1. Altera species eorum quæ non sunt contenta
terra solùm, sed etiam aquam requirunt, ut sunt anseres, queriquedulae,
anates.

Querqueræ, æ, à κερκός, Frigus, horror, querigōs, horridus: unde querqueræ
febris, horrida. Apul. in Apol. Posse dicitis ad res venereas sumpta de
mari spuria & fascina (nempe vetetum & virginale) propter nomi-
num si ilitudinem qui minus possit ex eodem littore calculus ad ve-
scam, testa ad testamentum, cancer ad ulceræ, alga ad quereram. Ma-
lè scriptum quererum.

Querquerus, a, um, aliás quererius. Vide Querela.

Querulus, vide Queror.

Qui, quæ, quod, Relativum est substantię, cuius significatio & usus nul-
li non est notus. { τίς aschér 'o, 'o. GAL. Qui, lequel. ITA. Il quale, la
quelle. GERM. Welcher/welche/welches. HIS. Quien, à que cosa. ANG.
which. { Plaut. Cure. sc. 3. a. 5. Non male creditur (iis) qui nunquam
reddunt Ibid. sc. 2. a. 4. Ego' ab lenone quicquam mancipio ac-
cipiam, quibus sui nihil est. Ponitur aliquando adverbialiter pro
quo modo τίς, τις γένος. Cicero. de Amicis. Qui fieri potest at ut eius
dolore non angeret, qui mecum semper familiarissime vixisset. Plaut.
Menach. sc. 2. a. 5. Qui istuc canere possum? Idem Cure. sc. 3. a. 5. Qui pro-

misi? T. Lingua. Idem Milit. sc. 5. a. 2. Qui votare? (id est, quomodo.)
Relativum Qui, quæ, quod interdum eleganter traicitur, alienamque
sedem occupat, ut rotundior & numerosior efficiatur oratio. Nam
inter antecedens, & eius casum interponitur. Cornel. Cels. lib. 7 cap. 7.

Ea vero curatio quæ palpebræ laxioris ab omnibus frequentatur, nihil
habet dubij. Alter dicit inornatæ palpebræ laxioris quæ. { Ali-

quando pro ut. Terent. in Andria. Nunc si quid potes, aut tu, aus-
hic Pirrhia, facite, singit & inveniente, efficie qui detur tibi. Plaut. Aulul.
sc. 1. a. 4. Scripta pueris induit ratis, qui laborent minus. (id est, ut)

Item Milit. sc. 1. a. 2. Dedi (tabellas) mercatoris, qui deferat, (id est ut.)

Idem Cure. sc. 2. a. 4. Istas minas decem, qui me procurem. Idem Ps. sc.
1. a. 1. Hac me promittere, qui vos oblectem. Idem Capt. sc. 4. a. 5. ar-
cessatur faber qui istas compedes tibi adimam, Idem Asin. sc. 1. a. 1. Qui

pessim videri huic fortis (id est, ut) Et Menach. sc. 2. a. 2. & Mostell. sc.
3. a. 1. He mihi cum nihil est, qui illi diminuam caput. Idem Cure. sc. 2.
a. 4. Ecquid das qui beue sit (id est, ut) Idem Mostell. sc. 3. a. 1. Cedò
cerussam. Quid opus est ea? nana qui malas oblinian. (id est, ut,) vel
qua, cerussa sup. { Qui pro cui, apud veteres. { Aliquando pro uti-
nam, εἰτε. Terent. in Phor. Qui illum dij omnes perdant. Plaut. Menach.
sc. 1. a. 3. Qui illum Dij perduint. { Aliquando pro unde. Terent. in He-
cyr. Nec qui mihi hoc eveniat scio. Et in And. Nam qui isthæ tibi
incident iuspicio? Plaut. Aulul. sc. 4. a. 1. Satis habes qui vitæ bene colas.
Idem Mostell. sc. 1. a. 1. Qui scis an istuc eveniat. Idem Milit. sc. 5. a. 2.
Qui scio an ea sit? { Aliquando pro cui, quamobrem, l. Idem prolog.
Amph. Qui minus eadem histriioni sit lex, quæ summo vito? Idem Asin.
sc. 3. a. 3. & Ff. sc. 3. a. 1 & Mostell. sc. 2. a. 2. Qui dum? Idem Aul. sc. 2. a.
2. Ceteri in facturi nuptias. Qui quia nihil est temeti. Cic. 1. Tusc. Qui
enim beatior Epicurus quod in patria vivebat, quam Metrodorus qui
Atheni. Terent. in Aulul. Non potest. PAM. Qui? Donatus, qui, id est,
quamobrem. Componitur aliquando cum. Dum, & dicimus quidam
in eadem significatione. Terent. in Eunuch. At nunquid aliud? P. Qui-
dam. Qui pro qua, Plaut. bus in Amph. Patera auera, qui potitavit Rex
(id est, qua.) { Pro quo apud eundem Asin. sc. 4. a. 2. Est & qui à quis
abjecto ultimo elemento quod aliquando interrogative tenerit pro
quis. idem in Amph. Qui me alter est audaciōr homo? aut qui confi-
dentiōr? Ponitur aliquando pro nempe qui vel utpote qui. idem
Milit. sc. 1. a. 1. Amant te omnes, nec iniuria qui sis tam pulcher. Cic.
Attic. lib. 5. Actio maluimus iter facere pedibus qui incommodissimè
navigassimus. { Aliquando pro qualis. Idem 2. de divin. Xenophont
Socraticus qui vir, & quantus. Composita à qui sunt, Quidam, qui-
cunque, quivis, quilibet, à quo Vnuslibet. { Quibus in extremis, ele-
gante dicitur pro quorum in extremo εἰσι εἰς ιχθύες. Cicero Cesari,
Literæ dantur mihi à te, quibus in extremis scriptum est.

Quia, coniunctio causalis. Idem valens quod quoniam. { εἰ δι, εἰ, GAL.
Pourtant que, pour ce que. ITAL. Perche. GERM. Dierocil/ datum. HIS.
porque. ANG. Because. { Cicero de Amic. Sed quia natura mutari non
potest, idcirco veræ amicitiae se aperte sunt. Plaut. Mostell. sc. 1. a. 1.
Cui me verberas? quia lubet. (alias, quia vivis.) { Ideo quia, vide Ideo:
propterea quia, vide Propterea: quia enim, vide Enam. Interdum bis re-
petitur, sequente subiunctivo. vel indicativo. Quint. lib. 12. cap. 1. Non
quia professe nunquam satis sit, sed quia hoc prospicere debet, nequid
prius quam fecerit: faciat.